Von Dienstag bis Freitag 11:00-15:00 Uhr (au..
29.12.—04.01.2026

Zu jedem Tagesteller servieren wir eine Suppe

Montag Ruhetag

Dienstag GESCHLOSSEN
AN/

Mittwoch GESCHLOSSEN %’%&i%

7N

Donnerstag GESCHLOSSEN

Freitag

Tagesteller I  Topfenpala mit Vanillesauce 8,90
Tagesteller III Seehecht gebacken mit Sauce Tartare und Erdapfelsalat 10,90
Tagesteller IV Kabeljau gebacken mit Sauce Tartare und Erdapfelsalat 13,90

Gerne servieren wir den Fisch ,Natur® mit Petersilerdapfel

Wir wiunschen Euch
einen guten Rutsch &
viel Gesundheit im neuen Jahr!

Wir wiinschen einen guten Appetit

Anderungen vorbehalten und solange der Vorrat reicht! Meniidnderungen werden mit 50 Cent verrechnet.



Montag

Dienstag

Mittwoch
Tagesteller I
Tagesteller II

Donnerstag
Tagesteller 1
Tagesteller 1II

Freitag
Tagesteller 1
Tagesteller III
Tagesteller 1V

Ab Freitag den 16.01.2025 ab 16:00 Uhr gibt’s

Von Dienstag bis Freitag 11:00-15:00 Uhr (auf3er Feiertag)

05.01. - 11.01.2026

Zu jedem Tagesteller servieren wir eine Suppe

Ruhetag

FEIERTAG
Geoffnet von 11—20 Uhr

Kasespatzle mit grinem Salat
Pulled Pork Burger mit Pommes

Hascheehdrnchen mit grinem Salat
Béhmerwaldschnitzel mit gemischtem Salat

Gemlusenudelpfanne

Seehecht gebacken mit Sauce Tartare und Erdapfelsalat
Kabeljau gebacken mit Sauce Tartare und Erdapfelsalat
Gerne servieren wir d. Fisch ,Natur® mit Petersilerdapfel

Zur Info:

»0 “gstochen-Wochen"
(Bauernschmankerl)

Wir wiinschen einen guten Appetit

8,90
9,90

8,90
9,90

8,90
10,90
13,90

Anderungen vorbehalten und solange der Vorrat reicht! Meniidnderungen werden mit 50 Cent verrechnet.



Montag

Dienstag
Tagesteller 1
Tagesteller II

Mittwoch
Tagesteller I
Tagesteller 1II

Donnerstag
Tagesteller 1
Tagesteller II

Freitag

Tagesteller II
Tagesteller III
Tagesteller IV

Ab Freitag den 16.01.2025 ab 16:00 Uhr gibt’s

Von Dienstag bis Freitag 11:00-15:00 Uhr (auf3er Feiertag)

12.01.-18.01.2022

Zu jedem Tagesteller servieren wir eine Suppe

Ruhetag

Holzhackernockerl mit Blattsalat
Hluhnerschnitzel mit Erdapfelsalat

Lasagne mit grinem Salat
Cordon Bleu mit Pommes

Karfiol gebacken mit Sauce Tartare
Paprikahendl mit Spirlanudeln

Schupfnudeln mit Nusscremefillung

Seehecht gebacken mit Sauce Tartare und Erdapfelsalat
Kabeljau gebacken mit Sauce Tartare und Erdapfelsalat
Gerne servieren wir d. Fisch ,Natur® mit Petersilerdapfel

Zur Info:

»0 “gstochen-Wochen"
(Bauernschmankerl)

Wir wiinschen einen guten Appetit

8,90
9,90

8,90
9,90

8,90
9,90

8,90
10,90
13,90

Anderungen vorbehalten und solange der Vorrat reicht! Meniidnderungen werden mit 50 Cent verrechnet.



